PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.522. DE 14 DE OUTUBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MT]NICÍPIO DE JLINDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020,4RT.4", $ 3". ¿

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SI.]PER,Ä,VIT FINANcEIRo, PARA CoBERTURA DE DESPESA COM AQUISIçÂ'O DE TINTAS PARA A

CASA SoL. coM REcURsoS ESTADUAL DA PRoTEÇÃo socIAL ESPECIAL, coNFoRME

REPROGRAMAÇÃO APROVADA PELO CMAS. COI'{V I 27.

REF. SOLICITAçLO 1.542 - I.INID. 6ESTÄO DEASSISTÊNCIAE DESENVOLV. SOCIAL

PEDIDO REQUISIÇÃO 770.027 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART, l" - FISA ABERT9 No oRÇAMENTo Do MUNICÍPIO, uM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 7,086,69 (SETE MIL E OITENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E NOVE

CENTAVOS) NA(S) DOTAçAO(ÕES):

1s.01.08.244.01gg,2200 pRorEcÄo ESpEcIALDEALTA: GESTÃo Dos SERVICOS DEACOLHIMEN

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
5152 SEDS/PROGRAMA ESTADUAL PROTECÃO SOCIAL ESPECIAL

R$ 7.086,69

TOTAL....RS 7.086,69

ART. 2' - A ç9BERTURA Do cRÉDrro DE euE TRATA o ART. l" FAR-sE-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S): /
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1o, INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3o - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Pâgina I deZ

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

ARANTES

MUNICIPAL

GESTORDA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE Ão DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNIcrpro DE JUNDTAT, Ao(s) euAToRzE DrA(s) oo vtÊs DE ouruBRo Do ANo DE DOIS MIL E VINTE

EUM.

GUSTAVO L, C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Decreto

Pitgim2 de2